

Entidad:	GOBIERNOAUTONOMO DE SCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE CHOBO
Año de Adquisición:	2019
Valor Asignado:	\$ 60,708.85

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	84.01.03	3812200413	Bien	ARCHIVADOR METALICO CON FRENTERA	1.00	Unidad	1,600.0000	1,600.00	C1 C2 C3
2	84.01.01	439130111	Bien	ACONDICIONADOR DE AIRE DE 36000 BTU PARA ADULTOS MAYORES	1.00	Unidad	2,609.8600	2,609.86	C1 C2
3	750501	547900411	Servicio	MANTENIMIENTO OBRAS	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1 C2
4	731404	449131311	Bien	MAQUINA PARA MOLDES FOMIX	1.00	Unidad	313.0000	313.00	C1 C2
5	731404	439230011	Bien	EXTINTOR PARA ADULTOS MAYORES	2.00	Unidad	63.0000	126.00	C1 C2
6	731403	381220022	Bien	MESAS PLASTICAS CDI	3.00	Unidad	16.0000	48.00	C1 C2
7	731403	381190011	Bien	SILLAS PLASTICAS CDI	12.00	Unidad	4.0000	48.00	C1 C2
8	731403	271200021	Bien	SABANAS PARA CATRES	10.00	Unidad	5.0000	50.00	C1 C2
9	731403	381402111	Bien	SILLA DE MADERA PARA BEBE CDI	2.00	Unidad	37.0000	74.00	C1 C2
10	731403	381401011	Bien	CATRES CDI	10.00	Unidad	67.0000	670.00	C1 C2
11	731403	369400011	Bien	DISPENSADOR DE JABON Y GEL CDI	8.00	Unidad	32.0000	256.00	C1 C2
12	730812	369900026	Bien	MATERIAL DIDACTICO PARA ADULTO MAYOR	1.00	Unidad	900.0000	900.00	C1 C2 C3
13	730812	369900026	Bien	MATERIAL DIDACTICO PARA INFOCENTRO	1.00	Unidad	447.0000	447.00	C1 C2 C3
14	730812	369900026	Bien	MATERIAL DIDACTICO PARA CDI	1.00	Unidad	930.0000	930.00	C1 C2 C3
15	73.08.05	389930012	Bien	TRAPEADORES PARA ADULTOS MAYORES	2.00	Unidad	2.6800	5.36	C1 C2
16	73.08.05	389930011	Bien	ESCOBAS PARA ADULTOS MAYORES	2.00	Unidad	2.6800	5.36	C1 C2
17	73.08.05	3694000123	Bien	RECOGEDOR DE BASURA PARA ADULTOS MAYORES	2.00	Unidad	3.0000	6.00	C1 C2

18	730805	389930012	Bien	TRAPEADOR CDI	12.00	Unidad	2.1500	25.80	C1 C2
19	730805	353230218	Bien	COLONIA UNISEX	40.00	Unidad	8.7000	348.00	C1 C2
20	730805	321931013	Bien	TOALLAS DE MANO PARA CDI	40.00	Unidad	2.0000	80.00	C1 C2
21	730805	268700011	Bien	PAQUETES GASAS	12.00	Unidad	1.0000	12.00	C1 C2
22	730805	321931212	Bien	PACA DE PANALES	5.00	Unidad	31.5000	157.50	C1 C2
23	730805	369300111	Bien	FUNDA DE BASURA PEQUENA CDI	20.00	Unidad	0.4500	9.00	C1 C2
24	730805	321931013	Bien	TOALLAS CUERPO PARA CDI	40.00	Unidad	5.0000	200.00	C1 C2
25	730805	218301013	Bien	ALGODON CDI	3.00	Unidad	1.0000	3.00	C1 C2
26	730805	389930011	Bien	ESCOBA PERSONAL DE ASEO	5.00	Unidad	3.5700	17.85	C1 C2
27	730805	369400012	Bien	RECOGEDOR BASURA CDI	4.00	Unidad	3.0000	12.00	C1 C2
28	730805	321931013	Bien	TOALLAS HUMEDAS PARA CDI	50.00	Unidad	5.2500	262.50	C1 C2
29	730805	353220013	Bien	DETERGENTE KILO CDI	20.00	Unidad	2.3000	46.00	C1 C2
30	730805	389930911	Bien	FRANELAS PARA CDI	24.00	Unidad	1.7900	42.96	C1 C2
31	730805	389930111	Bien	CEPILLOS DENTALES CDI	100.00	Unidad	0.7500	75.00	C1 C2
32	730805	346200925	Bien	GALON DESINFECTANTE	10.00	Unidad	2.7700	27.70	C1 C2
33	730805	369300111	Bien	FUNDA DE BASURA GRANDE CDI	55.00	Unidad	0.4500	24.75	C1 C2
34	730805	321931013	Bien	PAPEL HIGIENICO INDUSTRIAL	20.00	Unidad	7.5000	150.00	C1 C2
35	730805	369400017	Bien	BALDE PARA TRAPEAR CDI	2.00	Unidad	3.0000	6.00	C1 C2
36	730805	389930012	Bien	TRAPEADOR INFOCENTRO	2.00	Unidad	2.6800	5.36	C1 C2
37	730805	389930013	Bien	CEPILLO DE ROPA CDI	6.00	Unidad	1.0000	6.00	C1 C2

38	730805	346200925	Bien	DESINFECTANTE CENTRO DE COMPUTO	12.00	Unidad	2.6800	32.16	C1 C2
39	730805	352901042	Bien	ALCOHOL ANTISEPTICO INFOCENTRO	4.00	Unidad	3.5700	14.28	C1 C2
40	730805	353230313	Bien	PASTA DENTAL CDI	40.00	Unidad	3.2500	130.00	C1 C2
41	730805	352605381	Bien	CREMA ESCALDADURA CDI	30.00	Unidad	6.0000	180.00	C1 C2
42	730805	352607111	Bien	MENTOL CDI	20.00	Unidad	1.0000	20.00	C1 C2
43	730805	389930011	Bien	ESCOBAS PARA CDI	7.00	Unidad	1.7700	12.39	C1 C2
44	730805	389930012	Bien	TRAPEADOR CENTRO DE COMPUTO	2.00	Unidad	2.6800	5.36	C1 C2
45	730805	353210116	Bien	GALON JABON LIQUIDO	7.00	Unidad	9.8000	68.60	C1 C2
46	730805	342301211	Bien	GALON CLORO	10.00	Unidad	1.9700	19.70	C1 C2
47	730805	268600011	Bien	CAJAS CURITAS	3.00	Unidad	1.0000	3.00	C1 C2
48	730805	268600011	Bien	ROLLOS ESPARADRAPOS	6.00	Unidad	1.0000	6.00	C1 C2
49	730805	352901042	Bien	GALON GEL ANTIBACTERIAL	4.00	Unidad	10.2500	41.00	C1 C2
50	730805	369300111	Bien	FUNDA DE BASURA CENTRO DE COMPUTO	5.00	Unidad	2.6800	13.40	C1 C2
51	730805	389930012	Bien	ESCOBA INFOCENTRO CHOBO	2.00	Unidad	2.6800	5.36	C1 C2
52	730805	369300111	Bien	PAQUETE FUNDA DE BASURA INFOCENTRO	5.00	Unidad	2.6800	13.40	C1 C2
53	730805	389930011	Bien	ESCOBA PARA CENTRO DE COMPUTO	2.00	Unidad	2.6800	5.36	C1 C2
54	730805	342301211	Bien	GALON DE CLORO INFOCENTRO	5.00	Unidad	2.6800	13.40	C1 C2
55	730804	369900011	Bien	SACA GRAPA ADULTOS MAYORES	1.00	Unidad	2.0000	2.00	C1 C2
56	730804	369900013	Bien	CERA PARA DEDOS ADULTOS MAYORES	1.00	Unidad	3.0000	3.00	C1 C2
57	730804	389110011	Bien	CAJA ESFEROS AZULES CDI	1.00	Unidad	7.0000	7.00	C1 C2

58	730804	326000216	Bien	CARPETAS MANILA ADULTOS	100.00	Unidad	0.0600	6.00	C1 C2
59	730804	321290418	Bien	RESMA DE HOJA PARA ADULTOS MAYORES	20.00	Kilogramo	3.0000	60.00	C1 C2
60	730804	369900011	Bien	CAJA DE MARCADORES ACRILICOS ADULTOS	3.00	Unidad	3.0000	9.00	C1 C2
61	730804	369900013	Bien	ALMOHADILLA ADULTOS	2.00	Unidad	3.0000	6.00	C1 C2
62	730804	351200022	Bien	TINTA ROJA ADULTOS MAYORES	1.00	Unidad	17.8600	17.86	C1 C2
63	730804	326000216	Bien	CARPETAS MANILAS CDI	40.00	Unidad	0.0600	2.40	C1
64	730804	321292011	Bien	FOLDERS PARA ADULTOS MAYORES	15.00	Unidad	1.0500	15.75	C1 C2
65	730804	369900019	Bien	GRAPADORA SEMI INDUSTRIAL CDI	1.00	Unidad	30.0000	30.00	C1
66	730804	351200022	Bien	TINTA ROJA CENTRO COMPUTO	1.00	Unidad	18.7500	18.75	C1 C2 C3
67	730804	321920211	Bien	SOBRES MANILA A4 ADULTOS	25.00	Unidad	0.5000	12.50	C1 C2
68	730804	321290418	Bien	RESMA DE HOJAS PARA INFOCENTRO	30.00	Unidad	4.0000	120.00	C1 C2 C3
69	730804	351200022	Bien	TINTA NEGRA CENTRO COMPUTO	2.00	Unidad	18.7500	37.50	C1 C2 C3
70	730804	389110736	Bien	CAJA DE LAPICES CDI	1.00	Unidad	1.9600	1.96	C1
71	730804	351200022	Bien	TINTA AZUL CENTRO COMPUTO	1.00	Unidad	18.7500	18.75	C1 C2 C3
72	730804	351200022	Bien	TINTA AZUL ADULTOS MAYORES	1.00	Unidad	17.8600	17.86	C1 C2
73	730804	389110011	Bien	CAJA DE BOLIGRAFOS AZULES ADULTOS MAYORES	1.00	Unidad	7.0000	7.00	C1 C2
74	730804	351200022	Bien	TINTA NEGRA ADULTOS MAYORES	2.00	Unidad	17.8600	35.72	C1 C2
75	730804	351200022	Bien	TINTA ROJA INFOCENTRO	2.00	Unidad	18.7500	37.50	C1 C2 C3
76	730804	369900011	Bien	GRAPADORA ADULTOS MAYORES	1.00	Unidad	2.9000	2.90	C1 C2
77	730804	321292011	Bien	FOLDERS PARA CDI	20.00	Unidad	1.0500	21.00	C1

78	730804	429215117	Bien	CLIPS ADULTOS	2.00	Unidad	0.4400	0.88	C1 C2
79	730804	369900012	Bien	CAJA MARCADORES PERMANENTES ADULTOS	3.00	Unidad	3.0000	9.00	C1 C2
80	730804	351200022	Bien	TINTA AMARILLA CENTRO COMPUTO	1.00	Unidad	18.7500	18.75	C1 C2 C3
81	730804	351200022	Bien	TINTA AZUL INFOCENTRO	2.00	Unidad	18.7500	37.50	C1 C2 C3
82	730804	321290418	Bien	RESMA DE HOJAS PARA CDI	15.00	Unidad	3.0000	45.00	C1
83	730804	449131412	Bien	PERFORADORA SEMI INDUSTRIAL CDI	1.00	Unidad	50.0000	50.00	C1
84	730804	369900011	Bien	SEPARADORES AZULES ADULTOS MAYORES	5.00	Unidad	0.3600	1.80	C1 C2
85	730804	351200022	Bien	TINTA AMARILLA INFOCENTRO CHOBO	2.00	Unidad	18.7500	37.50	C1 C2 C3
86	730804	321290418	Bien	RESMA DE HOJAS PARA CENTRO COMPUTO	30.00	Unidad	4.0000	120.00	C1 C2 C3
87	730804	321290517	Bien	CARTULINA HILO ADULTOS	100.00	Unidad	0.1500	15.00	C1 C2
88	730804	369900011	Bien	REGLAS METALICAS ADULTOS MAYORES	2.00	Unidad	3.0000	6.00	C1 C2
89	730804	351200022	Bien	TINTA AMARILLA ADULTOS MAYORES	1.00	Unidad	17.8600	17.86	C1 C2
90	730804	351200022	Bien	TINTA NEGRA INFOCENTRO CHOBO	3.00	Unidad	18.7500	56.25	C1 C2 C3
91	730802	282361222	Bien	UNIFORME ASISTENTES CUIDADO CDI	5.00	Unidad	29.0000	145.00	C1
92	730802	282361223	Bien	UNIFORME PERSONAL GAD	12.00	Unidad	15.0000	180.00	C1 C2
93	730802	282361222	Bien	UNIFORMES PARA ADULTOS MAYORES	75.00	Unidad	20.0000	1,500.00	C1 C2
94	730802	282361222	Bien	UNIFORME TALLERISTA ADULTOS	2.00	Unidad	25.0000	50.00	C1 C2
95	730802	282361222	Bien	UNIFORME NINOS CDI	40.00	Unidad	36.0000	1,440.00	C1
96	730704	831410513	Servicio	MANTENIMIENTO DE COMPUTADORAS	2.00	Unidad	1,116.0000	2,232.00	C1 C2 C3
97	730701	839100014	Servicio	PAGINA WEB INSITUCIONAL	1.00	Unidad	2,233.0000	2,233.00	C1

98	73.04.20	541210013	Servicio	REMODELACION DE LA BODEGA DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	7,105.8800	7,105.88	C1 C2
99	730420	541210013	Servicio	AMPLIACION CDI	1.00	Unidad	6,970.0000	6,970.00	C1
100	730404	859901911	Servicio	MANTENIMIENTO AIRES GAD	2.00	Unidad	241.0000	482.00	C1 C2 C3
101	730404	542900322	Servicio	MANTENIMIENTO DE CAMARAS DE SEGURIDAD	1.00	Unidad	447.0000	447.00	C1 C2 C3
102	730404	859901911	Servicio	MANTENIMIENTO AIRES CDI	2.00	Unidad	261.0000	522.00	C1 C2 C3
103	730404	859901911	Servicio	MANTENIMIENTO AIRES CENTRO COMPUTO	2.00	Unidad	304.0000	608.00	C1 C2 C3
104	730404	859901911	Servicio	MANTENIMIENTO AIRES INFOCENTRO CHOBO	2.00	Unidad	152.0000	304.00	C1 C2 C3
105	730402	547900411	Servicio	MANTENIMIENTO INSTALACIONES GAD	1.00	Unidad	893.0000	893.00	C1 C2 C3
106	730402	547900411	Servicio	MANTENIMIENTO INFOCENTRO CHOBO	1.00	Unidad	1,340.0000	1,340.00	C1 C2
107	73.02.07	836310013	Servicio	IMPRESION DE REVISTAS COBERTURA DE NOTICIAS Y PUBLICACION SEMANAL DE NOTICIAS EN EL SEMANARIO FEBRERO A MAYO 2019	1.00	Unidad	^{1,64.0000} 1,604.0000	1,604.00	C1 C2
108	730205	962100211	Servicio	EVENTO CULTURAL POR 127 ANOS PARROQUIALIZACION	1.00	Unidad	12,500.0000	12,500.00	C1
109	730205	962200561	Servicio	SERVICIO DE LOGISTICA PARA INFOCENTRO CHOBO	2.00	Unidad	291.0000	582.00	C1 C2
110	730205	962200561	Servicio	SERVICIO LOGISTICA EVENTOS GAD	3.00	Unidad	298.0000	894.00	C1 C2 C3
111	730205	962200561	Servicio	EVENTOS CULTURALES CDI	2.00	Unidad	224.0000	448.00	C1 C2 C3
112	730205	962200561	Servicio	EVENTOS CULTURALES ADULTO MAYOR	4.00	Unidad	692.0000	2,768.00	C1 C2 C3
113	730203	439230011	Servicio	RECARGA DE EXTINTORES	7.00	Unidad	27.0000	189.00	C1 C2
114	570201	713350012	Servicio	SERVICIO DE FIDELIDAD PUBLICA	1.00	Unidad	268.0000	268.00	C1 C2
115	570201	713340318	Servicio	SEGUROS DE BIENES	3.00	Unidad	402.0000	1,206.00	C1 C2
116	530804	321290418	Bien	RESMA DE HOJAS PARA GAD	10.00	Unidad	3.0000	30.00	C1 C2

TOTAL:	\$60,708.85
--------	-------------